на  ЗА  началник  отдел  „Миграция“  –  СДВР  за  отказ  за 
предоставяне на право на продължително пребиваване в Република България.
ОСЪЖДА Е.  А.  О.,  гражданин на  Турция,  роден  на  04.  11.  1996  г.,  да  заплати  на  Столична 
дирекция на вътрешните работи, юрисконсултско възнаграждение, в размер на 102,26 евро (сто и 
две евро и двадесет и шест евроцента).
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България, в 14-дневен срок от съобщението.